
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. 
Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br 

                           
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº  135 /2017.

                                                                     “DA LICENÇA GESTANTE E OUTRAS PROVIDENCIAS”.

AILTON CESAR  HERLING, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, e:           
     
                  

                                               RESOLVE:
                                                               Artigo 1º. Conceder nos termos do inciso XVIII do artigo 7º da Constituição 
Federal, a Sra. ALETHEIA GUEDES, RG 60.524.979-9, 120 dias de licença gestante, no período compreendido de 
25/03/2017 à 22/07/2017. 

 Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 25/03/2017.

 Art.4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente - SP, 20 de Abril de 2017.

AILTON CESAR HERLING
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na 
data Supra  

Magaly Negri 
Chefe de Expediente - CIOP


